令和7年1月23日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 土 17 月 8年生薬物乱用防止教室

2 日 18 火
8年生校外学習
7年生歯科保健指導

3 月 19 水
公立高校学力検査合格者発表
3学期給食最終日

4 火 20 木 春分の日

5 水 県立特別支援高等部合格者発表 21 金

6 木
９年生愛校作業
PTA新旧役員引継会

22 土

7 金 23 日

8 土 24 月 修了式

9 日 25 火

10 月
完全下校17:30
９年生を送る会

26 水

11 火 27 木

12 水 公立高校学力検査 28 金

13 木 29 土

14 金 第45回卒業証書授与式 30 日

15 土 31 月

16 日

   みだしのことについて、下記のとおり実施する予定ですのでお知らせします。

備考

小野市立小野南中学校長　駒田　茂

令和7年　３月　小野南中学校行事予定